ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 17 сентября 2020 г. № 14
с. Надеждинское

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2020                                                                                                                                                                   № 54
с. Надеждинское
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 17.11.2014 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Надеждинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»
[bookmark: C3]В соответствии с законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» и на основании Устава Надеждинского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 17.11.2014 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Надеждинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Перечень должностных лиц администрации Надеждинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                     Н.В. Красилова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения
от 07.09.2020 № 54
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 17.11.2014 № 38
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Надеждинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»
	№ п/п
	Наименование должностного лица администрации Надеждинского сельского поселения
	Номер статьи закона ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава сельского поселения
	статья 5, статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям сельского поселения;
статьи 7, 8 в отношении депутатов Собрания депутатов сельского поселения;
статьи 10, 11, 13, 14, 15, 15.1, 15.2, 18, 18.5, 19.1, 20, 21, 22;
частями 3, 4 статьи 23;
статьи 29, 29.2, 29.3, 31;
статьи 37, 38, 38.1, 38.2.

	2.
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	статья 5, статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям сельского поселения;
статьи 7, 8 в отношении депутатов Собрания депутатов сельского поселения;
статьи 10, 11, 13, 14, 15, 15.1, 15.2, 18, 18.5, 19.1, 20, 21, 22;
частями 3, 4 статьи 23;
статьи 29, 29.2, 29.3, 31;
статьи 37, 38, 38.1, 38.2.

	3.
	Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения
	статья 5, статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям сельского поселения;
статьи 7, 8 в отношении депутатов Собрания депутатов сельского поселения;
статьи 10, 11, 13, 14, 15, 15.1, 15.2, 18, 18.5, 19.1, 20, 21, 22;
частями 3, 4 статьи 23;
статьи 29, 29.2, 29.3, 31;
статьи 37, 38, 38.1, 38.2.

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2020                                                                                                                                                                      № 55
с. Надеждинское
Об утверждении Плана мероприятий по реализации Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и на основании Устава Надеждинского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                       Н.В. Красилова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 15.09.2020 № 55
План мероприятий по реализации Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
	№ п/п
	Наименование пункта плана
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1.
	Составление списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в п. 1 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
	до 23.09.2020
	Глава сельского поселения, заместитель главы администрации сельского поселения

	2.
	Опубликование списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в п. 1 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
	до 23.09.2020
	Глава сельского поселения, заместитель главы администрации сельского поселения

	3.
	Подготовка и направление запросов через систему межведомственного электронного взаимодействия
	до 10.10.2020
	Глава сельского поселения, заместитель главы администрации сельского поселения

	4.
	Назначить и провести общее собрание участников долевой собственности на земельные доли
	до 23.12.2020
	Глава сельского поселения, заместитель главы администрации сельского поселения

	5.
	Подача исковых заявлений в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными
	январь 2021
	Глава сельского поселения, заместитель главы администрации сельского поселения

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать –  11:.45             17.09.2020
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1